

اخبار هلال

پایتخت؛ میزبان نخستین کنگره بین المللی ۳۱۰۰ شهید امدادگر

نخستین کنگره بین المللی برگزار شد ۳۱۰۰ شهید امدادگر، ۲۴ اردیبهشت ماه در سالن ۱۲ هزار نفری ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود. این کنگره بین المللی برای اولین بار به همت جمعیت هلال احمر و با مشارکت سایر دستگاه های کشوری و لشگری برگزار می شود. گفتنی است که بخش علمی این کنگره هفته گذشته با حضور مهمانان داخلی و خارجی برگزار و کارگاه های تخصصی در این حوزه با مشارکت اساتید دانشگاه و متخصصین حوزه امداد شکل گرفت. کنگره شهدای امدادگر به یاد کادر درمان، پرستاران و نیروهای انتقال، نجات و جست و جوی هلال احمر، ارتش، سپاه پاسداران، بسیج و وزارت بهداشت برگزار می شود و یاد و خاطره ایثارگران حوزه امداد و درمان که در ایام شیوع کرونا نیز پای کار آمدند، گرامی داشته می شود.

رئیس مرکز ناباروری رویش هلال احمر خبر داد

تولد بیش از ۶ هزار نوزاد در مرکز درمان ناباروری رویش



این عملیات یکی از چالش انگیزترین و فنی ترین عملیات های نجات در کوهستان بود و روی چهارمین دیواره سنگی جهان انجام شد

مژگان هاشمی، رئیس مرکز ناباروری رویش با اشاره به این که اعداد متفاوتی از آمار جمعیت نابارور ایرانی منتشر شده است گفت: اگر از آمارهای ارائه شده میانگین بگیریم به عدد ۲۰ درصد خواهیم رسید. یعنی که از هر ۵ زوج ایرانی، یک زوج نابارور است.

هاشمی اضافه کرد: متأسفانه آمار ناباروری در ایران به علت ازدواج در سن بالاتر و عوامل محیطی از جمله آلودگی هوا و... در حال افزایش است، فقط بیش از ۱۴ هزار زوج جهت درمان ناباروری به مرکز رویش به عنوان یکی از مراکز درمان ناباروری مراجعه کرده اند.

رئیس مرکز ناباروری رویش البته با اشاره به آمار بیماری که با وجود درمان، نابارور باقی می ماند، تصریح کرد: خوشبختانه با پیشرفت درمان ناباروری و امکانات و تجهیزات در مرکز رویش و برخی دیگر از مراکز کشور، تا ۹۸ درصد امکان درمان زوج نابارور وجود دارد و فقط در مرکز رویش بیش از ۶ هزار نوزاد در اثر درمان ناباروری متولد شده اند، بنابراین زوجین به آمارهای ناامیدکننده پیرامون درمان ناباروری توجه نکنند.

۸۰ مصدوم و ۹ کشته به دلیل رعد و برق در اردیبهشت ماه



سختگویی جمعیت هلال احمر اعلام کرد: متأسفانه از اوایل اردیبهشت گزارشات جوی نگران کننده بوده و در این مدت ۸۰ نفر در اثر صاعقه و وزش باد شدید مصدوم و ۹ نفر فوت شده اند. مجتبی خالدي، سخنگوی جمعیت هلال احمر درباره صاعقه کرمان بیان داشت: متأسفانه از اوایل اردیبهشت گزارشات جوی نگران کننده بود. در این مدت نزدیک ۸۰ نفر در اثر صاعقه و وزش باد شدید مصدوم و ۹ نفر فوتی داشتیم که ۴ نفر مربوط به وزش باد شدید و ۵ نفر مربوط به رعد و برق و صاعقه بوده که البته ۲ نفر از آنها مربوط به روانسراست.

وی تشریح کرد: در روستای حسن آباد توابع روانسر در استان کرمانشاه ۵ نفر آسیب دیدند و ۲ نفر فوت کردند. بلافاصله یک ساعت پس از صاعقه، صاعقه دیگری رخ داد و یک نفر مصدوم بر جای گذاشت.

خالدی با بیان اینکه حوادث جوی و صاعقه در دشت ها بیشتر رخ می دهد خاطرنشان کرد: مردم باید به اخبار و گزارشات توجه داشته باشند.

فراخوان ۸ هزار جوان داوطلب هلال احمر

برای اهدای خون در حادثه بندرعباس

رئیس سازمان جوانان هلال احمر از فراخوان ۸ هزار جوان داوطلب هلال احمر برای اهدای خون در حادثه بندرعباس خبر داد.

سید هاشم حسینی‌مدنی با اشاره به برنامه‌های سازمان جوانان هلال احمر در حوزه محیط زیست و مقابله با پیامدهای ناشی از تغییرات اقلیمی گفت: در سال گذشته، اعضای جوان سازمان جوانان هلال احمر موفق شدند ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار اصله نهال را در سراسر کشور بکارند. وی با بیان اینکه این اقدام در راستای هدف‌گذاری انجام‌شده به مناسبت هفتاد و هفتمین سالروز تأسیس سازمان جوانان انجام شده، افزود: هدف ما کاشت ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار نهال به مناسبت سالروز تأسیس سازمان بود، اما خوشبختانه با تلاش‌های گسترده اعضا، این رقم به ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار اصله رسید.

حسینی‌مدنی همچنین اظهار داشت: برخی استان‌ها فراتر از ظرفیت پیش‌بینی‌شده توانستند در این طرح مشارکت کرده و به تحقق این هدف کمک کنند. رئیس سازمان جوانان هلال احمر گفت: گروه‌های یاس هلال احمر با برگزاری نمایشگاه دستاوردها در مشهد مقدس و فعالیت‌های کارآفرینی، تلاش‌های بی‌وقفه‌ای در جهت اشتغال‌زایی دارند. همچنین، در حادثه اخیر بندرعباس، اعضای داوطلب با هماهنگی مراکز انتقال خون، بیش از ۸ هزار نفر را برای اهدای خون آگاه کردند و ظرفیت مراکز تکمیل شد.

داشت که یا باید مصدوم به بالاترین نقطه دیواره‌ها منتقل می شد یا همانند حادثه‌ای که سه ماه پیش در دیواره علم کوه رخ داد باید توسط تیم‌های عملیاتی هلال احمر به پایین منتقل می شد تا در فاصله‌ای ایمن از دیواره قرارگیرد.

محمودی تصریح کرد: به طور کلی لازم است که مصدوم حداقل سیصد متر از دیواره‌های کمتر از دویست متر و بیشتر از دیواره‌های بلندتر دور بماند تا خطرات ناشی از سقوط سنگ یا صدمات دیگر در اثر پرواز بالگرد به حداقل برسد.

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر در خاتمه خاطرنشان کرد: این حادثه بار دیگر نشان‌دهنده اهمیت آماده‌سازی و آگاهی از خطرات کوه‌نوردی و دیگر فعالیت‌های مرتبط با ورزش‌های کوهستانی است و باتوجه به چالش‌هایی که کوهنوردان با آن مواجه هستند، آموزش‌های همگانی و ارتقای تجهیزات امدادی در این حوزه حیاتی به نظر می‌رسد.

قرار داده و با استفاده از تجهیزات تخصصی کوهستان، فرد مصدوم را در ارتفاعات بسیار سخت به آرامی به پایین منتقل کردند.

محمودی تصریح کرد: این عملیات با ایجاد ۵ کارگاه فنی و طناب‌ریزی دقیق انجام شد که نشان‌دهنده مهارت‌های بالای تیم نجات بود.

بابک محمودی بیان داشت: نهایتاً، فرد مصدوم پس از فرود ۲۰۰ متری با موفقیت به منطقه‌ای امن منتقل شده و به کادر پزشکی اورژانس حاضر در محل تحویل داده شد.

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر گفت: این عملیات یکی از چالش‌انگیزترین و فنی‌ترین عملیات‌های نجات در کوهستان بود و روی چهارمین دیواره سنگی جهان انجام شد. محمودی افزود: موفقیت این عملیات نمایانگر توان بالای روحی و فنی و همچنین تجهیزاتی تیم‌های نجات کوهستان در استان کرمانشاه است.

وی اظهار کرد: دو گزینه برای نجات مصدوم وجود



مدیر کشیک هلال احمر مطرح کرد

خدمات ۲۴ ساعته هلال احمر در شیف‌های کشیک ۳۱ استان

سیاوش غلامی، مدیر کشیک هلال احمر با اشاره به خدمات ۲۴ ساعته هلال احمر گفت: همکاران مادر شیفت‌های کشیک در ۳۱ مرکز استان فعال هستند.

مدیر کشیک هلال احمر تلفن ۱۱۲ را مختص جمعیت هلال احمر معرفی کرد که در سوانح و حوادث مختلف می‌توان با آن تماس حاصل کرد. وی افزود: سامانه به صورت ۲۴ ساعته فعال و قابل رصد است. همکاران مانیز ۲۴ ساعته حضور دارند و در جهت خدمت‌رسانی به مردم همکاری می‌کنند. مدیر کشیک هلال احمر با بیان اینکه بازگذاری حوادث مختلف روی این سایت توسط کارکنان رسمی و داوطلبان انجام می‌شود، گفت: داوطلبان نیز آموزش و مهارت‌های لازم را می‌پایند تا به موقع در حوادث و سوانح پاسخگو باشند. این افراد در گروه‌های مختلف امدادگر طبقه بندی می‌شوند و به درجه‌ایاری می‌رسند که بالاترین رتبه در بحث امدادونجات است.

غلامی افزود: هرگونه حادثه که به حوزه طبیعی و غیرطبیعی با حجم زیاد و حوادث ترافیکی که به کمک و راه‌سازی مصدومان نیاز داشته باشد، به هلال احمر گزارش داده می‌شود. برخی تصادفات موجب محبوس شدن افراد داخل خودرو می‌شود که به لوازم‌مهارتی نیاز دارد و در اینجا از جمعیت هلال احمر کمک می‌گیرند. موارد مشابه در سطح شهرها به سازمان آتش‌نشانی مربوط است و در فوریت‌های پزشکی و درمانی نیز از همکاران در اورژانس کمک گرفته می‌شود. غلامی بالاترین آمار حوادث را به مسائل ترافیکی و تصادفات مربوط دانست و افزود: گم شدن در کوهستان و غرق شدنی از دیگر حوادث هستند؛ خاصه با نزدیک شدن به فصل تابستان که آمار غرق شدنی افزایش می‌یابد. همچنین حوادثی مثل زلزله و سیل از مواردی است که در زمان وقوع آن امداد گران ونجات‌گران هلال احمر خدماتی را به مردم ارائه می‌دهند.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر عنوان کرد

چالش‌های سلامت زائران حج با افزایش میانگین سنی حجاج

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اشاره به افزایش میانگین سنی زائران، از چالش‌های پیش‌روی تیم پزشکی در عملیات حج ۱۴۰۴ و از مهم‌ترین اقدامات این مرکز برای حفظ سلامت زائران با ارائه خدمات پزشکی از راه دور تحت عنوان تله‌مدیسین در حج تمتع امسال خبر داد.

سیدعلی مرعشی، با بیان اینکه بسیاری از زائران حج تمتع در سال‌های ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: با گذشت سال‌ها ثبت‌نام، میانگین سنی زائران افزایش یافته و این مسئله موجب شده است که بسیاری از آن‌ها با بیماری‌های زمینه‌ای وارد عملیات حج شوند. به‌طور مشخص، بیش از ۲۳ هزار نفر از زائران مبتلا به فشار خون، بیش از ۸۰۰ نفر دارای سابقه جراحی قلب باز و حدود ۱۶ هزار نفر دیابتی هستند. همین موضوع، مراقبت از سلامت این گروه را در یک عملیات ۴۰ روزه در شرایط آب‌وهوایی سخت عربستان به یکی از اصلی‌ترین چالش‌های هیأت پزشکی تبدیل کرده است.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت با تأکید بر آمادگی کامل این مرکز برای ارائه خدمات پزشکی، خاطرنشان کرد: در ۶۰ مرکز اقامت زائران ایرانی در مکه، درمانگاه‌های فعال با حضور پزشک مستقر راه‌اندازی شده‌اند. این تیم‌ها علاوه بر خدمات درمانی، نظارت لازم را بر آشپزخانه‌ها، مواد غذایی، رستوران‌ها و مراکز استراحت زائران دارند و نکات بهداشتی را به صورت منظم به آن‌ها گوشزد می‌کنند. وی همچنین از بهره‌گیری از ظرفیت فناوری‌های نوین در حج امسال خبر داد و تصریح کرد: امسال از سامانه تله مدیسین برای ارائه خدمات تخصصی بهره گرفته‌ایم. به این ترتیب، پزشکان مستقر در عربستان می‌توانند با پزشکان متخصص حاضر در داخل کشور به صورت هم‌زمان در ارتباط باشند و از نظرات آن‌ها برای بهبود وضعیت بیماران بهره‌گیرند.

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت سوم)

شرکت خدمات توانبخشی اعصاب نور افشار (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۳۶۹۱۶۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۸۲۱۰۴

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت خدمات توانبخشی اعصاب نور افشار (سهامی خاص) در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۶۹۱۶۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۸۲۱۰۴ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۱۴۴۹۶۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول (۱۴۰۳/۱۲/۱۹) با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در **آدرس:** شهراتات تجریش، محله نیاوران، کوچه آفاقیا، خیابان برادران صادقیان، پلاک ۶۴ طبقه همکف ساختمان اداری، بخش مالی کدپستی ۱۹۷۸۷۳۴۷۶۳ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت خدمات توانبخشی اعصاب نور افشار (سهامی خاص) در حال تصفیه ـ آقای مرتضی نصرالهی فکور